
Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 63469312

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 580,34 RON - 580,34 RON

Descriere: PLIC C6 AUTOADEZIV 10/SET SET100x0,6723=67,23 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC2x2,94=5,88 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ROSU BUC20x5,4622=109,24 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC40x0,3783=15,13 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET15x6,7226=100,84 CUB HARTIE 9*9 ALB BUC2x2,52=5,04 MAPA PLASTIC CU ELASTIC ALBASTRU BUC5x3,362=16,81 MAPA PLASTIC CU ELASTIC NEGRU BUC5x3,362=16,81 REGISTRU INTRARE IESIRE BL5x5,042=25,21 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM BUC30x6,3027=189,08 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC2x7,9833=15,97 AGRAFE BIROU 33MM CUT2x0,8405=1,68 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC2x3,78=7,56 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC1x1,93=1,93 TEXT MARKER PELIKAN VERDE BUC1x1,93=1,93
